
Извор: Народна Банка на РМ www.nbrm.mk
ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

ЛИСТА НА БАНКИ, ШТЕДИЛНИЦИ И ОСТАНАТИ
ФИНАНСИСКИ ИНСТИТУЦИИ
ВО ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

БАНКИ

СО ЕКСПОЗИТУРИ/ФИЛИЈАЛИ ВО СВЕТИ НИКОЛЕ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. Халк Банка АД Скопје

Адреса: Ул. „Мито Хаџивасилев - Јасмин“  бб,
1000 Скопје
Телефон 02/3240-800
Веб: www.halkbank.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Да
Адреса: Плоштад Илинден бр. 1/3
Телефон: 032/440 – 340
Факс: 032/440-341
e - mail: branchsvetinikole@halkbank.mk
работно време: 08:30-16:30

2. Комерцијална Банка АД Скопје
Адреса: ул „Орце Николов“  бр. 3, 1000 Скопје
Телефон 02/31 68 168
Веб: www.kb.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Да
Адреса: 23 –ти Октомври бр. 1 влез 4
Телефон: 032/442-801
e - mail: /
работно време: 08:00-16:00

3. НЛБ Тутунска Банка АД Скопје
Адреса: Бул. „Мајка Тереза“  бр. 1, 1000 Скопје
Телефон 02 15 600
Веб: www.tb.com.mk/
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Да
Адреса: Вера Циривири бр. 1
Телефон: 032 / 226 - 770, 226 - 772
e - mail: tb.svetinikole@tb.com.mk
работно време: 08:00-16:00
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4. Стопанска банка АД Скопје
Адреса: Ул. „11 Октомври“  бр. 7, 1000 Скопје
Телефон 02/3295-295
Веб: www.stb.com.mk
Филијала во Свети Николе: Да
Адреса: Маршал Тито бр. 1
Телефон: 032/443-947; 032/443-944
e - mail: lence.steriova@stb.com.mk
работно време: 08:30-16:00

5. Универзална Инвестициона Банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Максим Горки“  бр. 6, 1000 Скопје
Телефон 02/ 31 11 111
Веб: www.unibank.com.mk
Експозитура/Филијалаво Свети Николе: Да
Адреса: Плоштад  Илинден бб
Телефон: 032/440 - 448
e - mail: svnikole@unibank.com.mk
работно време: 08:00-16:00

ОСТАНАТИ БАНКИ ВО РМ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. Силик Роуд Банка АД Скопје

Адреса: Ул. „Даме Груев“  бр. 1, 1000 Скопје
Телефон 02/ 32 51 900
Веб: www.silkroadbank.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

2. Еуростандард Банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Никола Кљусев“  бр. 2, 1000 Скопје
Телефон 02/ 32 28 444
Веб: www.eurostandard.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

3. Шпаркасе Банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Македонија“  бр. 9-11, 1000 Скопје
Телефон 02/ 32 00 500
Веб: www.sparkasse.mk
e - mail: contact@sparkasse.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

4. Капитал Банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Никола Кљусев“  бр. 1, 1000 Скопје
Телефон 02 31 02 500
Веб: www.capitalbank.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не
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5. Македонска банка за подршка на развојот АД
Скопје
Адреса: Ул. „Вељко Влаховиќ“  бр. 26, 1000
Скопје
Телефон 02/ 3115-844, 3114-840
Веб: www.mbdp.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

6. Охридска Банка АД Охрид
Адреса: Ул. „Македонски просветители“  бр. 19,
6000 Охрид
Телефон 15 050
Веб: www.ohridskabanka.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

7. ПроКредит банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Манапо“  бр. 7, 1000 Скопје
Телефон 02/3219-900
Веб: www.procreditbank.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

8. Централна кооперативна банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Национална арена Филип II
Македонски“ , 1000 Скопје
Телефон 02/3249-300
Веб: www.ccbank.mk
Експозитура/Филијалаво Свети Николе: Не

9. Стопанска банка АД Битола
Адреса: Ул. „Добривое Радосављевиќ“  бр. 21,
7000 Битола
Телефон 047/207-507, 047/207-500
Веб: www.stbbt.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

10. ТТК банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Народен фронт“  бр. 19А, 1000
Скопје
Телефон 02/3236-400; 3236-401
Веб: www.ttk.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

ШТЕДИЛНИЦИ ВО РМ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. ФУЛМ штедилница д.о.о.-Скопје

Ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“, бр. 48, 1000 Скопје
Телефон: 02/31 15 244; 02/ 31 31 106
www.fulm.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

2. Можности - Скопје
Бул. „Јане Сандански“, бр. 111 Скопје
Телефон: 02/2401-051
www.moznosti.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

Извор: Народна Банка на РМ www.nbrm.mk
ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

5. Македонска банка за подршка на развојот АД
Скопје
Адреса: Ул. „Вељко Влаховиќ“  бр. 26, 1000
Скопје
Телефон 02/ 3115-844, 3114-840
Веб: www.mbdp.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

6. Охридска Банка АД Охрид
Адреса: Ул. „Македонски просветители“  бр. 19,
6000 Охрид
Телефон 15 050
Веб: www.ohridskabanka.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

7. ПроКредит банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Манапо“  бр. 7, 1000 Скопје
Телефон 02/3219-900
Веб: www.procreditbank.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

8. Централна кооперативна банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Национална арена Филип II
Македонски“ , 1000 Скопје
Телефон 02/3249-300
Веб: www.ccbank.mk
Експозитура/Филијалаво Свети Николе: Не

9. Стопанска банка АД Битола
Адреса: Ул. „Добривое Радосављевиќ“  бр. 21,
7000 Битола
Телефон 047/207-507, 047/207-500
Веб: www.stbbt.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

10. ТТК банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Народен фронт“  бр. 19А, 1000
Скопје
Телефон 02/3236-400; 3236-401
Веб: www.ttk.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

ШТЕДИЛНИЦИ ВО РМ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. ФУЛМ штедилница д.о.о.-Скопје

Ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“, бр. 48, 1000 Скопје
Телефон: 02/31 15 244; 02/ 31 31 106
www.fulm.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

2. Можности - Скопје
Бул. „Јане Сандански“, бр. 111 Скопје
Телефон: 02/2401-051
www.moznosti.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

Извор: Народна Банка на РМ www.nbrm.mk
ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

5. Македонска банка за подршка на развојот АД
Скопје
Адреса: Ул. „Вељко Влаховиќ“  бр. 26, 1000
Скопје
Телефон 02/ 3115-844, 3114-840
Веб: www.mbdp.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

6. Охридска Банка АД Охрид
Адреса: Ул. „Македонски просветители“  бр. 19,
6000 Охрид
Телефон 15 050
Веб: www.ohridskabanka.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

7. ПроКредит банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Манапо“  бр. 7, 1000 Скопје
Телефон 02/3219-900
Веб: www.procreditbank.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

8. Централна кооперативна банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Национална арена Филип II
Македонски“ , 1000 Скопје
Телефон 02/3249-300
Веб: www.ccbank.mk
Експозитура/Филијалаво Свети Николе: Не

9. Стопанска банка АД Битола
Адреса: Ул. „Добривое Радосављевиќ“  бр. 21,
7000 Битола
Телефон 047/207-507, 047/207-500
Веб: www.stbbt.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

10. ТТК банка АД Скопје
Адреса: Ул. „Народен фронт“  бр. 19А, 1000
Скопје
Телефон 02/3236-400; 3236-401
Веб: www.ttk.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

ШТЕДИЛНИЦИ ВО РМ

Р.бр Назив/податоци Лого
1. ФУЛМ штедилница д.о.о.-Скопје

Ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“, бр. 48, 1000 Скопје
Телефон: 02/31 15 244; 02/ 31 31 106
www.fulm.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не

2. Можности - Скопје
Бул. „Јане Сандански“, бр. 111 Скопје
Телефон: 02/2401-051
www.moznosti.com.mk
Експозитура/Филијала во Свети Николе: Не



Извор: Народна Банка на РМ www.nbrm.mk
ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

МЕНУВАЧНИЦИ ВО СВЕТИ НИКОЛЕ

Р.бр Назив/податоци
1. ДТ Бока Комерц ДООЕЛ Свети Николе

Ул. „ Плоштад Илинден“, бр 7 2220 Свети Николе
Телефон: /

2. Александро ДООЕЛ Свети Николе
ул. „Плоштад Илинден“, бр. 58 2220 Свети Николе
Телефон: 032 444 466

ДАВАТЕЛИ НА УСЛУГИ ЗА БРЗ ТРАНСФЕР НА ПАРИ ВО СВЕТИ НИКОЛЕ

Р.бр Назив/податоци
1. Екста Голд ДООЕЛ Свети Николе

Ул. „ Плоштад Илинден“, бб 2220 Свети Николе
Телефон: /

2. Фото Кисс ДООЕЛ Свети Николе
ул. „Кочо Рацин“, бр. 11 2220 Свети Николе
Телефон: 032 440 522
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www.kibs.com.mk
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www.fodsk.org.mk
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www.mse.org.mk
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